
WSZ-EP-1/2018 

WSZ-EP-1/2018

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 5 548 000 euro na wykonanie robót budowlanych mających
na celu realizację przedsięwzięcia pn.:Remont estakady dojazdowej wraz
z osłoniętym podjazdem dla karetek oraz doposażenie Szpitalnego
Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.
   
Ogłoszenie o zamówieniu  POBIERZ PLIK
Termin składania ofert:  31.01.2018r godz. 10:00
Termin otwarcia ofert:  31.01.2018r godz. 11:00
SIWZ WSZ-EP 1/2018  POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-1/2018  POBIERZ PLIK
Załącznik do  projektu umowy 1/2018  POBIERZ PLIK
Dokumentacja projektowa  POBIERZ PLIK
Decyzje administracyjne  POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 01.02.2018r POBIERZ PLIK
Unieważnienie postępowania - pismo nr WSZ-EP-1/172/2018 z dnia 08.02.2018r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-12018
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/01/OGL1.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/01/1.2018ŁM-siwz.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/01/zal1.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/01/zaldo-umowy-BHP-._._..doc
http://szpital-konin.pl/zalacznik.rar
http://szpital-konin.pl/decyzje_administracyjne.rar
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/01/zbiorczezestawinie1.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/01/uniewaznienie1.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2238?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2238

